

**Protokol o změně díla****Změnový list číslo 38**

Předmět díla:	Rekonstrukce lokality Kolonka Znojmo		
Objekt:	SO 01 – Stavební část		
Objednatel:	Město Znojmo		
Zhotovitel:	Společnost Kolonka Znojmo – FIRESTA + HBHÚ		
TDI:	Znojmoinvesta, s.r.o.		
Projektant:	ATELIER TIŠNOVKA s.r.o.		
Popis změny: Oprava výškového osazení vpustí na ulici Rumunská.			
Odůvodnění změny: Z důvodu realizace nových kamenných obrubníků ukončující komunikaci z česaného betonu, bylo zjištěno, že výškové osazení stávající vpustí na ulici Rumunská není vhodné pro zdárné odvodnění. Z tohoto důvodu musí zhotovitel provést úpravu, aby byla zachována funkčnost celého systému obruby a vpustí.			
údaje o změně	Změnu vyvolal:	Zhotovitel: Společnost Kolonka Znojmo – FIRESTA + HBH	
	Jedná se o změnu: (zatrhnout)	zúžení předmětu díla, kterou se snižuje cena díla	
		úprava předmětu díla bez vlivu na cenu díla	
		práce realizované a hrazené nad rámec ceny díla	X
	Jedná se o změnu ve smyslu zákona č. 134/2016 Sb.: (zatrhnout)	§ 222 odst. 4	
		§ 222 odst. 5	X
		§ 222 odst. 6	
		§ 222 odst. 7	
	Způsob projekčního řešení změny: (zaškrtnout)	zápis do SD (deníku změn)	X
		dodatek k PD	X
dokumentace skut.provedení			
jiné			
údaje o složení ceny změny	hodnota přípočtů (víceprací)	6 223,79,-	
	celkem v Kč bez DPH		
	hodnota odpočtů (méněprací)		
	celkem v Kč bez DPH		
údaje o ceně změny	ocenění změny předložil:	Společnost Kolonka Znojmo – FIRESTA + HBH	
	náklady na změnu v Kč bez DPH	6 223,79,- Kč	
	Výše DPH sazba: 21%	1 307,- Kč	
	náklady na změnu vč. DPH	7 530,792,- Kč	
	údaje o dosud schválených změnách jsou uvedeny v tabulce evidence změn č.		
termí ny	Termín realizace změny:	0 dnů	
	Vliv změny na termín dokončení díla:	0 dnů	
odsouhlasení změny	Změnu odsouhlasil:	datum	podpis
	Zhotovitel (stavbyvedoucí): Ing. Miloš Raab	16.8.2022	
	Zhotovitel (statutární zástupce): Ing. Pavel Borek	16.8.2022	
	TDI: Ing. Ladislav Křemeček	16.8.2022	
	Projektant: Ing. Arch. Petr Todorov	16.8.2022	
	Objednatel (statutární zástupce): Ing. Jakub Malačka	16.8.2022	
přílohy	Přílohy:		
	č.1 - Rozpočet změny		

Položkový rozpočet stavby

Stavba: 22030202 Rekonstrukce lokality Kolonka Znojmo - ZL

Objekt: ZL - 38 ZL 38 - Úprava uliční vpusti ulice Rumunská

Rozpočet: 1 ZL 38 - Úprava uliční vpusti ulice Rumunská

Objednatel: Město Znojmo IČO: 00293881
Obroková 1/12 DIČ: CZ00293881
66902 Znojmo

Zhotovitel: FIRESTA-Fišer, rekonstrukce, stavby a.s. IČO: 25317628
Mlýnská 388/68 DIČ: CZ25317628
60200 Brno-Trnitá

Vypracoval:

Rozpis ceny			Celkem
HSV			5 173,79
PSV			0,00
MON			1 050,00
Vedlejší náklady			0,00
Ostatní náklady			0,00
Celkem			6 223,79

Rekapitulace daní

Základ pro sníženou DPH	15 %	0,00 CZK
Snížená DPH	15 %	0,00 CZK
Základ pro základní DPH	21 %	6 223,79 CZK
Základní DPH	21 %	1 307,00 CZK

Zaokrouhlení 0,00 CZK

Cena celkem s DPH 7 530,79 CZK

v _____ dne _____

Za zhotovitele

Za objednatele

Popis stavby: 22030202 - Rekonstrukce lokality Kolonka Znojmo - ZL
Popis objektu: ZL - 38 - ZL 38 - Úprava uliční vpusti ulice Rumunská
Popis rozpočtu: 1 - ZL 38 - Úprava uliční vpusti ulice Rumunská

Rekapitulace dílů

Číslo	Název	Typ dílu			Celkem	%
4	Vodorovné konstrukce	HSV			979,95	16
5	Komunikace	HSV			3 206,84	52
8	Trubní vedení	HSV			987,00	16
M46	Zemní práce při montážích	MON			1 050,00	17
Cena celkem					6 223,79	100

Položkový rozpočet

S:	22030202	Rekonstrukce lokality Kolonka Znojmo - ZL
O:	ZL - 38	ZL 38 - Úprava uliční vpusti ulice Rumunská
R:	1	ZL 38 - Úprava uliční vpusti ulice Rumunská

P.č	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem
Díl: 4		Vodorovné konstrukce				979,95
1	452386111R00	Vyrovňovací prstence z betonu C -/7,5 výšky 100 mm	kus	1,00000	533,00	533,00
Včetně bednění, odbednění a na nátěru bednění proti přilnavosti betonu.						
2	457621411R00	Těsnění z asfaltobet. úprava spár zálivkou 1 kg/m	m	3,50000	24,70	86,45
3	457621911R00	Těsnění - příplatek za práce do 20 000 m2 plochy	m2	1,00000	360,50	360,50
Díl: 5		Komunikace				3 206,84
4	577181126RTFH	Beton asfalt. ACL 16+ ložný, š. do 3 m, tl. 9 cm plochy 101-200 m2 - individuální dokalkulace malý rozsah	m2	1,40000	2 290,60	3 206,84
Díl: 8		Trubní vedení				987,00
5	899203111R00	Osazení mříží litinových s rámem do 150kg	kus	1,00000	987,00	987,00
Díl: M46		Zemní práce při montážích				1 050,00
6	460030081RT3	Řezání spáry v asfaltu nebo betonu v tloušťce vrstvy do 8-10 cm	m	5,00000	210,00	1 050,00